
D O D A T E K 

k rozpisu mistrovství České republiky ve vzpírání jednotlivců pro rok 2019, testovací 

soutěž SCM, věková kategorie – junioři a juniorky do 23 let 

 

1. Pořadatel:  SKVOZ Horní Suchá 
 

2. Datum konání: 22. června 2019 
 

3. Místo konání: Horní Suchá, sportovní hala, Centrum 329 
 

4. Ředitel soutěže: Emil Brzoska, e-mail: brzoska.emil@seznam.cz, tel.: 602 721 198 
 

5. Zástupce SK Kubík Martin 

a vrchní rozhodčí: 
 

6. Rozhodčí: Lepíková, Lozová, Poláková, Vician, Štefaník, Poles, Stružka, Kubík J. 

 JURY: Klimparová, Ther, Prohlová, Gospoš 
 

7. Časový pořad: Technická porada   7.30 

   Vážení: všechny juniorky  8.00 - 9.00 

   Nástup 1. skupiny juniorek:  9.45 

   Začátek soutěže:    10.00 

   Vážení: 55, 61, 67 kg   10.00 - 11.00 

   Vážení: 73, 81, 89 kg   11.30 - 12.30    

   Vážení: 96, 102, 109, +109 kg 13.00 - 14.00 
 

8. Úhrada: Vybraným závodníkům a jejich trenérovi bude hrazena zpáteční jízdenka 

vlakem 2. třídy a nocleh (kluby z Čech). Delegovaným rozhodčím zpáteční 

jízdenka vlakem 2. třídy nebo autobus, stravné a ošatné. 
 

9. Ubytování:  Žádosti o ubytování zašlete na adresu ředitele soutěže do 10. 6. 2019.  

   Pořadatel oznámí do 18. 6. 2019, kde jsou noclehy zajištěny. 
 

10. Různé: Na vlastní náklady mohou startovat závodníci přihlášení na technické 

poradě po zaplacení 100 Kč startovného. Dle pravidel vzpírání nesmí být 

součet základních pokusů nižší než 20kg pod limit dané hm. kategorie. 
 

11. Poznámka: Všichni závodníci musí mít lékařskou prohlídku, která není starší   

   12 měsíců. 

Výběr soutěžících: 

junioři: 

55 kg Moskal  Matěj 2002 SKV Horní Suchá 198 

 

 

Polhoš Marek 2003 SKV Sokolov 193 

 

 

Brezina Nikolas 2002 SKV Baník Havířov 185 

 

 

Džobák  Alex 2004 SKV Horní Suchá 170 

 

 

Matik David 2004 SKV Horní Suchá 170 

 

 

Klempár Boris 2004 SKV Horní Suchá 170 limit 170 

       61 kg Polák  František 2001 SKV Horní Suchá 246 

 

 

Horník David 2002 SKV Baník Havířov 190 limit 190 

       

mailto:brzoska.emil@seznam.cz


67 kg Bárnet Jiří 1999 SKV Sokolov 251 

 

 

Baláž  Patrik 2000 SKV Horní Suchá 230 

 

 

Šesták Dominik 2000 TJ S. JS Zlín 5 220 

 

 

Zbořil Štěpán 1999 SKV Horní Suchá 215 

 

 

Krejčík Vojtěch 2004 SKV Sokolov 208 limit 205 

       73 kg Stránský  Petr 1997 PSKO Praha 275 

 

 

Matik  Ludvík 2001 SKV Horní Suchá 242 

 

 

Kubík  Jakub 1996 TJ S. Moravská Ostrava 1 240 limit 215 

       81 kg Mareček Petr 1998 TJ SOUZ Boskovice 312 

 

 

Šír David 1998 SKV Teplice 255 

 

 

Buchta Patrik 2001 SKV Horní Suchá 240 

 

 

Jančík Pavel 1999 TJ S. JS Zlín 5 240 

 

 

Karpíšek Jakub 2001 TJ ROTAS Rotava 225 limit 225 

       89 kg Štreichl Martin 2000 SKV Horní Suchá 299 

 

 

Kříž  Lukáš  1998 TJ VTŽ Chomutov  275 

 

 

Kořínek Vít 1999 TJ Holešov 260 

 

 

Drnec Jakub 1998 TJ VTŽ Chomutov  250 

 

 

Hofbauer Lukáš 1997 TJ S. JS Zlín 5 244 

 

 

Rýc Albert 1999 TJ S. JS Zlín 5 235 

 

 

Kolář Daniel 1999 TJ Holešov 235 limit 235 

       96 kg Kolář Josef 1997 TJ Holešov 300 

 

 

Barteček  Jakub 2000 SKV Bonatrans Bohumín 280 

 

 

Novotný Martin 2000 TJ Holešov 270 

 

 

Kolář Jan 2002 TJ Holešov 260 limit 242 

       102 kg Gorný  Jakub 1998 TJ TŽ Třinec 310 

 

 

Manhart Václav 1996 TJ Lokomotiva Cheb 291 

 

 

Vogel Arnošt 2000 Vzpírání Haná Náměšť 265 

 

 

Ott Tomáš 1998 TJ Start Plzeň 252 limit 250 

       109 kg Wykret  Tomáš 2001 SKV Baník Havířov 295 

 

 

Pecka  Adam 2003 SKV Teplice 255 limit 255 

       nad 109 kg Oračko Dominik 2003 SKV Sokolov 327 

 

 

Pecka  Tomáš 1996 SKV Teplice 273 limit 260 

       juniorky: 

      45 kg nikdo přihlášen 

    
limit 90 

       49 kg Melichová Natalie 2004 Vzpírání Haná Náměšť 105 

  Gabková Natálie 2002 TJ Holešov 100 limit 100 

       55 kg Handlová Veronika 1998 CFD Brno 131 

  Morávková  Kristýna 1999 Barbell club Praha 123 

 

 

Sýkorová Alena 1999 TJ S. Moravská Ostrava 1 119 

 

 

Švaňová  Barbora 2003 TJ TŽ Třinec 115 

  Raková Kristýna 2000 Vzpírání Haná Náměšť 110 limit 105 



       59 kg Kubíková  Marie 2003 TJ S. Moravská Ostrava 1 140 

  Žaganová Aneta 1999 SKV Bonatrans Bohumín 127 

 

 

Volná Veronika 1999 SKV Bonatrans Bohumín 125 

 

 

Klabalová  Klára 2003 TJ TŽ Třinec 124 

 

 

Lazurová Denisa 1998 TJ Lokomotiva Cheb 120 limit 110 

 

      64 kg Steinfeldová Lucie 1996 SKV Sokolov 134 

 

 

Koželská Kristýna 1999 Barbell club Praha 133 

 

 

Malcharcziková Eliška 2002 TJ S. Moravská Ostrava 1 131 

  Šimonová Denisa 2002 TJ Holešov 115 limit 115 

       71 kg Šípová Lucie 1996 SPČ Olomouc 141 

 

 

Jadrníčková  Pavlína 2002 SKV Bonatrans Bohumín 139 

  Malá Michaela 1998 TJ ROTAS Rotava 127 limit 120 

 

      76 kg Zronková Daniela 2001 ROTAS Rotava 138 

 

 

Supiková Darja 2000 TJ TŽ Třinec 137 limit 125 

       81 kg nikdo přihlášen 

   
limit 130 

       87 kg nikdo přihlášen 

   
limit 135 

       nad 87 kg nikdo přihlášen 

   
limit 140 

 
 

 

 

V Praze dne 6. 6. 2019 

 

Daniel Kolář       Zdeněk Eret 

předseda SK ČSV      generální sekretář ČSV 


